
 

 1

DECYZJA Nr 17/2013 
Dziekana Wydziału Geodezji i Gospodarki Przestrzennej 
Uniwersytetu Warmińsko‐Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 20 grudnia 2013 roku 
 
 

w sprawie   powołania zespołu ds. opracowania programu kształcenia studiów realizowanych 
przez  Wydział  Geodezji  i  Gospodarki  Przestrzennej  (WGiGP)  oraz  Vilnius 
Gediminas Technical University (VGTU) 

 
Działając  na  podstawie  §  26  ust.  9  pkt.  6  Statutu  Uniwersytetu  Warmińsko‐Mazurskiego 
w Olsztynie zarządza się, co następuje:  

 
§ 1  

1. Powołuje  się  zespół  ds.  opracowania  programu  kształcenia  studiów  realizowanych  przez 
Wydział  Geodezji  i  Gospodarki  Przestrzennej  (WGiGP)  oraz  Vilnius  Gediminas  Technical 
University (VGTU) (Litwa) w składzie: 
1) dr hab. inż. Sławomir Cellmer – Przewodniczący, 
2) dr inż. Jacek Rapiński – Zastępca Przewodniczącego, 
3) dr inż. Radosław Baryła – członek, 
4) dr inż. Anna Cellmer – członek, 
5) dr inż. Małgorzata Leszczyńska – członek. 

2. Do zadań zespołu należy: 
1) opracowanie programu kształcenia dla studiów drugiego stopnia realizowanych przez WGiGP 

i VGTU, 
2) przygotowanie dokumentacji niezbędnej do uruchomienia kształcenia na nowej specjalności, 
3) koordynowanie działań związanych z realizacją kształcenia na nowej specjalności, 
4) zapewnienie opieki studentom studiującym na nowej specjalności w  trakcie studiowania w 

Polsce, 
5) współpraca z partnerem litewskim, 
6) inne działania związane z realizacją nowej specjalności. 

3. Pracami zespołu kieruje Przewodniczący lub Zastępca Przewodniczącego. 
4. Wszelkie  działania  związane  z  opracowaniem  nowego  programu  kształcenia,  kontaktami  z 

partnerem  litewskim  oraz  inne  działania  muszą  być  konsultowane  i  akceptowane  przez 
Dziekana WGiGP. 
 

 
§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
  Dziekan 

 

……………………………………………… 

  dr hab. inż. Radosław Wiśniewski, prof. UWM

 
 
 


